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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr.llY prot. Kaméz, mé/£ .0, .2022
VENDIM

Nr 0L Daté 17108 2022

MBI

“NDRYSHIMIN NE VENDIMIN NR. 5 DATE 27.01.2022 TE
KESHILLIT BASHKIAK KAMEZ “PikR KRIJIMIN DHE ORGANIZIMIN E
NDERMARRJES Sk SHERBIMEVE PUBLIKE”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 17.08.2022, pasi mori né shqyrtim
projekt-vendimin Nr.94 Daté 17.08.2022 n& mbéshtetje t&€ ligjit nr. 139/2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore”; Ligjit nr.115/2014 “Pér ndarjen Administrativo-Territoriale t&
Njésive t& Qeverisjes Vendore né Republikén e Shqipéris¢”; Vendimit nr.5 daté¢ 17.01.2022
té Késhillit Bashkiak Kaméz “Mbi krijimin, organizimin, dhe funksionimi e Ndérmarrjes s€
Shérbimeve Publike”, Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI:

1. Miratimin n& pikén 2 t&¢ VKB nr. 5 daté 17.01.2022 “Mbi krijimin, organizimin,
dhe funksionimin e Ndérmarrjes s& Shérbimeve Publike” shtohet né detyrat
kryesore t& ndérmarrjes edhe: - Administrimi dhe mirémbaijtjia e tregjeve
publike né territorin ¢ Bashkisé Kaméz;

2. Ményra e pérllogaritjes sé tarifave t& shérbimeve specifike, g€ u ofrohen
subjekteve té treta, pércaktohen me Vendim t& Ké&shillit Bashkiak;

3. Ngarkohen Drejtoria e Financés; Drejtoria ¢ Burimeve Njerézore dhe Ndérmarrja e
Shérbimeve Publike pér zbatimin e k&tij vendimi.
4. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.
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